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Limietwedstrijd HZ&PC Heerenveen
Heerenveen, 28-4-2019

Programmanr. 1 200m wisselslag Minioren 5 en later
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 3:10.35 200800266 3:09.62 42.69 1:30.04 2:26.45 3:09.62
2. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 3:25.02 200800264 3:12.56 43.66 1:31.79 2:29.82 3:12.56
3. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 3:53.31 200800254 3:32.85 50.81 1:44.66 2:46.40 3:32.85
4. Larissa Hendriks Zcnf'34 3:49.37 200900022 3:36.95 57.66 1:52.02 2:48.69 3:36.95
5. Marjolie Spelde Thor 3:36.32 200900266 3:37.06 53.51 1:44.79 2:51.09 3:37.06

DIS Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 3:30.08 200801826
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5 en later, Jongens

1. Roy Hofman Apexswim 3:19.85 200900439 3:18.26 47.18 1:34.03 2:36.05 3:18.26
2. Gerjan Berends Ksn (Sg) NT 200900169 3:20.48 48.35 1:40.67 2:36.40 3:20.48
3. Rick Teitsma Aqualero 3:29.62 200800173 3:25.32 48.37 1:39.54 2:37.94 3:25.32
4. Ruben De Vries Wetterwille 3:55.22 200900517 3:26.07 +1,00 50.66 1:41.92 2:40.95 3:26.07
5. Yanick van den Berg Wetterwille 4:03.30 200800667 3:29.51 47.30 1:39.96 2:45.14 3:29.51
6. Mats Buikema Wetterwille 3:57.56 200900113 3:38.99 51.98 1:47.67 2:52.44 3:38.99
7. Friso Moedt HZ&PC Heerenveen 3:49.23 200900437 3:42.32 51.64 1:48.70 2:50.11 3:42.32
8. Thijs Vos MZ&PC De Reest 3:58.16 200800593 3:48.00 1:00.83 1:58.87 2:59.47 3:48.00

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.01 199900763 32.51
2. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 33.56 200300431 33.24
3. Vincent Horsthuis de Granaet 32.67 200300247 33.35
4. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 33.60 200101365 33.88
5. Redmar Visser de Granaet 35.34 200402055 34.75
6. Stan Tibben de Plons 36.97 200503591 35.84
7. Luc Kerpels Moby Dick 37.40 200503015 36.89
8. Joachim Wolbersen Aqua 68 1 38.06 200600771 38.30
9. Rick Smit Aqua 68 1 41.04 200602435 43.09

10. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 49.88 200603075 44.27
11. Jasper Koers Moby Dick 46.58 200602959 46.36
12. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging 49.08 200702515 46.96
13. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 49.44 200603077 48.41
DIS Kevin Buck Enkhuizer Zwem Vereniging 48.70 200005695

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 35.38 200400280 34.71
2. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 35.94 200500868 35.36
3. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 36.77 200502356 35.74
4. Inge Halman Steenwijk 1934 35.72 200300726 36.07
5. Maike van der Heide Apexswim 37.29 200500828 36.28
6. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 37.29 200600282 36.32
7. Xoë Stuut Aqua 68 1 36.80 200400754 36.94
8. Lieke Rossel Ksn (Sg) 37.67 200603070 37.04
9. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 36.42 200700840 37.11

10. Leona Ronda Orca 1 38.71 200603772 37.42
11. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.14 199800166 37.66
12. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen 37.83 200002518 38.33
13. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 42.93 200600180 38.60
14. Nina Dekker Z.C. Haren 37.95 200500126 39.17
15. Anna Prieshof Ksn (Sg) 40.57 200701482 40.18
16. Tamira Boonstra de Plons 40.22 200600346 40.44
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Limietwedstrijd HZ&PC Heerenveen
Heerenveen, 28-4-2019

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Iris Boer Aqualero 42.39 200601590 40.46
18. Maaike van der Wal Wetterwille 42.59 200603288 40.64
19. Lena Riedel Aqua 68 1 42.14 200404474 40.69
20. Lotte van der Werf Wetterwille 43.92 200703336 41.62
21. Lara Fitz Jim TriVia 42.69 200702656 42.51

AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 38.56 200301784
AFGEM Tjitske Simonides Steenwijk 1934 45.76 200305376

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacob de Roos de Granaet 1:00.00 199900553 56.51 +0,72 26.27 56.51
2. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 1:05.45 200000125 1:01.18 +0,68 28.26 1:01.18
3. Sietse Wijbenga de Granaet 1:01.63 199301967 1:01.70 +0,69 28.39 1:01.70
4. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 1:10.96 200101165 1:08.26 +0,68 29.29 1:08.26
5. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:07.12 200400425 1:11.44 +0,72 32.66 1:11.44
6. Damian Emmanuel Aqua 68 1 1:12.26 200303123 1:14.02 +0,64 33.75 1:14.02
7. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:25.46 200600065 1:21.70 +0,79 37.33 1:21.70
8. Jochem Douwma Thor 1:56.60 200701683 1:55.17 +0,69 52.37 1:55.17

DIS Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging1:18.05 200001339 +0,95
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nienke Bakker TriVia 1:13.91 200501178 1:13.90 +0,73 34.08 1:13.90
2. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 1:21.47 200601672 1:16.02 +0,60 34.21 1:16.02
3. Alicia van der Gaast TriVia 1:18.27 200205036 1:20.32 +0,77 36.82 1:20.32
4. Kim van Duinen Aqualero 1:31.36 200603498 1:34.32 43.07 1:34.32
5. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 1:28.46 200700082 1:35.02 * 39.51 1:35.02

AFGEM Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:32.14 200200146

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 2:13.45 200000269 2:12.05 +0,74 29.36 1:01.94 1:36.55 2:12.05
2. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 12:21.63 200401389 2:14.41 +0,77 30.12 1:03.96 1:39.46 2:14.41
3. Mathijs Baarda Orca 1 2:13.41 200300633 2:17.90 +0,57 28.33 1:02.10 1:39.54 2:17.90
4. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 12:28.25 200500301 2:25.18 32.55 1:09.52 1:47.16 2:25.18
5. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 2:36.76 200700001 2:31.48 +0,63 34.10 1:12.79 1:53.06 2:31.48
6. Kaj Bosma TriVia 2:41.37 200400537 2:34.60 +0,69 33.32 1:11.62 1:52.06 2:34.60
7. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 2:44.94 200601221 2:36.25 +0,68 34.74 1:13.60 1:54.92 2:36.25
8. Maiko Hofstra ZPC Isis 2:40.36 200603079 2:36.97 +0,58 35.06 1:14.64 1:56.76 2:36.97
9. Roan Altena Pwc 2:41.28 200303255 2:37.07 +0,75 33.80 1:12.73 1:54.91 2:37.07

10. Daniël Hardziyenka TriVia 2:36.18 200701773 2:38.54 35.78 1:16.11 1:58.09 2:38.54
11. Dennis Teitsma Aqualero 2:46.75 200600381 2:49.39 +0,71 38.91 1:21.81 2:05.75 2:49.39
12. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 2:58.28 200601181 3:00.53 +0,65 38.21 1:23.79 2:12.99 3:00.53
13. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging3:24.27 200603077 3:18.65 43.83 1:33.76 2:27.51 3:18.65
14. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging3:16.31 200603075 3:30.20 43.00 1:31.79 2:34.32 3:30.20

AFGEM Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging3:23.83 200702483
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Limietwedstrijd HZ&PC Heerenveen
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Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 2:16.33 200302452 2:15.47 +0,77 31.29 1:05.12 1:40.07 2:15.47
2. Lieke Visser Apexswim 2:25.79 200400666 2:23.19 +0,82 32.14 1:08.27 1:46.00 2:23.19
3. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 2:24.76 200600610 2:25.00 +0,82 32.73 1:09.78 1:47.75 2:25.00
4. Maaike Buck Enkhuizer Zwem Vereniging2:27.01 200402532 2:27.27 +0,67 33.34 1:10.73 1:49.47 2:27.27
5. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 2:30.77 200600782 2:30.00 34.64 1:13.56 1:52.62 2:30.00
6. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 12:28.22 200502356 2:30.20 34.69 1:12.94 1:52.62 2:30.20
7. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 2:33.64 200603016 2:30.35 35.16 1:13.64 1:53.34 2:30.35
8. H. Spelde Fransens Thor 2:37.80 197901358 2:33.80 +0,87 34.28 1:13.64 1:54.67 2:33.80
9. Suze Buikema Wetterwille 2:32.16 200600872 2:35.11 +0,62 35.93 1:15.79 1:56.39 2:35.11

10. Laura de Boer Wetterwille 2:44.83 200102956 2:40.59 +0,55 37.44 1:18.70 2:07.05 2:40.59
11. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 2:44.28 200300968 2:40.70 +0,67 36.07 1:16.62 1:59.62 2:40.70
12. Marit Draaijer Aqualero 2:44.56 200400328 2:47.37 37.83 1:20.40 2:05.04 2:47.37
13. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 2:46.46 200600180 2:50.02 38.41 1:23.21 2:09.15 2:50.02
14. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging3:01.39 199704048 2:51.67 +0,80 38.37 1:22.28 2:07.28 2:51.67
15. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging3:03.35 200700736 2:56.49 40.40 1:26.14 2:12.46 2:56.49
16. Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging3:10.97 200405668 3:02.74 +0,83 39.92 1:26.05 2:14.36 3:02.74
17. Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging3:07.28 200603990 3:04.85 +0,83 40.50 1:26.84 2:15.91 3:04.85

Programmanr. 8 200m vrije slag Minioren 5 en later
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 2:45.40 200800266 2:45.55 36.62 1:19.03 2:03.18 2:45.55
2. Lynn Oving TriVia 2:51.14 200800074 2:48.07 38.20 1:21.77 2:06.77 2:48.07
3. Marlouke Frijstein Deltasteur 2:59.60 200800152 2:54.87 39.34 1:23.67 2:10.15 2:54.87
4. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 3:15.03 200800254 3:02.90 40.28 1:29.55 2:18.58 3:02.90
5. Annemijn Kragt Deltasteur 3:15.66 200802710 3:04.22 +0,72 41.67 1:28.75 2:18.11 3:04.22
6. Isa Kerpels Moby Dick 3:29.31 200800880 3:11.27 41.37 1:31.40 2:22.53 3:11.27

NG.ZA Stella Lusan Hooisma Pwc NT 200801888

Minioren 5 en later, Jongens

1. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 13:13.11 200800681 3:00.18 * 38.76 1:23.20 2:08.90 3:00.18
2. Milan Bottenberg Deltasteur NT 200900153 3:15.60 42.72 1:31.95 2:24.72 3:15.60
3. Mark van het Meer HZ&PC Heerenveen 3:34.48 200900435 3:22.81 44.25 1:37.41 2:32.03 3:22.81
4. Friso Moedt HZ&PC Heerenveen 3:29.36 200900437 3:30.37 44.58 1:39.44 2:37.05 3:30.37

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 1:01.13 200000125 1:01.27 29.60 1:01.27
2. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1:09.30 200400377 1:08.77 33.11 1:08.77
3. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:19.76 200601917 1:19.36 37.78 1:19.36
4. Simun Cudic TriVia 1:22.51 200702463 1:21.40 39.94 1:21.40
5. Wouter de Boer Aqua 68 1 1:24.43 200404349 1:22.57 40.01 1:22.57
6. Gideon Vos Ksn (Sg) 1:22.19 200601265 1:22.58 39.76 1:22.58
7. Daniel Critchell Deltasteur 1:24.36 200700439 1:24.03 39.57 1:24.03
8. Sem Hiddingh Thor NT 200700141 1:33.62 45.93 1:33.62
9. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:36.26 200700589 S10 1:33.95 52 46.43 1:33.95

10. Yannick Stevens De Groninger Paranhas ZC Haren3:03.69 199307115 S4 3:07.83 2 1:31.63 3:07.83
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Limietwedstrijd HZ&PC Heerenveen
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Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 1:10.35 200200436 1:09.08 33.52 1:09.08
2. Ingrid de Vries de Granaet 1:11.36 200100500 1:13.05 36.17 1:13.05
3. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:13.81 200400280 1:14.97 36.48 1:14.97
4. Maike van der Heide Apexswim 1:18.63 200500828 1:18.53 38.48 1:18.53
5. Lieke Rossel Ksn (Sg) 1:18.85 200603070 1:18.66 38.14 1:18.66
6. Xoë Stuut Aqua 68 1 1:16.69 200400754 1:19.17 38.53 1:19.17
7. Lotte van Hof de Granaet 1:20.44 200202640 1:21.82 39.84 1:21.82
8. Iris Boer Aqualero 1:29.28 200601590 1:28.63 42.79 1:28.63
9. Tove Kienhuis Aqua 68 1 1:28.64 200203486 1:29.70 * 42.79 1:29.70

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jacob de Roos de Granaet 2:33.00 199900553 2:21.94 +0,70 32.77 1:09.19 1:45.87 2:21.94
2. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 2:36.21 200300565 2:39.14 +0,71 34.03 1:13.73 1:55.81 2:39.14
3. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 12:44.45 200500019 2:45.27 36.54 1:19.01 2:02.91 2:45.27
4. Arend Vlasma Zcnf'34 3:01.88 200403373 2:54.76 +0,81 38.29 1:24.39 2:11.65 2:54.76
5. Wiebe Wijbenga de Granaet 2:55.77 199103263 2:58.77 38.19 1:23.30 2:10.27 2:58.77
6. Pascal de Jong De Wellerobben 3:00.59 199700415 3:04.83 +0,92 38.27 1:23.16 2:12.38 3:04.83
7. Roan Altena Pwc 3:05.81 200303255 3:12.62 41.82 1:29.13 2:20.11 3:12.62
8. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 3:28.08 200601181 3:31.32 +0,77 47.62 1:44.12 2:37.70 3:31.32

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Roos de Jong Zcnf'34 3:01.32 200302948 3:04.47 +0,77 41.98 1:29.54 2:17.84 3:04.47
2. Wilma Bouma Aqua 68 1 3:04.74 200405148 3:06.32 +0,84 41.55 1:29.38 2:18.23 3:06.32
3. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 3:15.98 200501314 3:08.52 42.51 1:30.78 2:20.03 3:08.52
4. Ilse Kramer TriVia 3:21.21 200403072 3:22.97 45.20 1:36.96 2:30.43 3:22.97
5. Mandy Noord De Wellerobben 3:29.63 200600584 3:26.41 * +0,60 45.69 1:37.90 2:33.62 3:26.41
6. Kim van Duinen Aqualero 3:30.41 200603498 3:30.51 45.97 1:39.11 2:35.11 3:30.51
7. Lenthe Heerens Enkhuizer Zwem Vereniging3:41.03 200504592 3:33.32 48.45 1:42.86 2:38.86 3:33.32
8. Emma Rigt van Groning Wetterwille 3:35.00 200701742 3:34.01 +0,65 47.37 1:42.44 2:38.24 3:34.01

DIS Leona Ronda Orca 1 3:27.13 200603772
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 100m vlinderslag Minioren 5 en later
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:39.97 200800264 1:38.92 +0,59 44.55 1:38.92
2. Marleen Oostingh Ksn (Sg) NT 201000032 2:03.61 54.13 2:03.61
3. Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen NT 201000466 2:12.74 56.81 2:12.74

NG.ZA Stella Lusan Hooisma Pwc NT 200801888

Minioren 5 en later, Jongens

1. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1:44.75 200800177 1:40.47 +0,51 43.67 1:40.47
2. Roy Hofman Apexswim 1:59.41 200900439 1:44.11 48.81 1:44.11
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Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 27.40 200100789 27.26 +0,74
2. Sietse Wijbenga de Granaet 27.21 199301967 27.46 +0,68
3. Damian Emmanuel Aqua 68 1 31.26 200303123 31.32 +0,64
4. Vincent Horsthuis de Granaet 33.03 200300247 32.35
5. Bent Rügebregt Wetterwille 33.88 200403239 33.57 +0,78
6. Kevin van Gelderen TriVia 34.61 200402325 33.94
7. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 33.78 200700001 34.15
8. Job Riezebos Deltasteur 36.92 200700137 36.81 +0,80
9. Gideon Vos Ksn (Sg) 38.28 200601265 37.48 +0,72

10. Kennie Slagter Orca 1 39.16 200500501 38.46 +0,52
11. Kaj Bosma TriVia 36.71 200400537 38.71 +0,72
12. Joachim Wolbersen Aqua 68 1 39.43 200600771 39.69
13. Finn Stockford Ksn (Sg) 42.61 200700609 41.44
14. Jasper Koers Moby Dick 45.59 200602959 45.70

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anneroos de Vries TriVia 33.37 200405216 32.85 +0,67
2. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 32.52 200000616 33.23 +0,73
3. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 33.37 200205106 33.38 +0,64
4. Laura Noord De Wellerobben 32.63 200202568 33.47 +0,73
5. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 34.45 200600610 33.54 +0,80
6. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 34.56 200401416 33.59 +0,56
7. Maaike Buck Enkhuizer Zwem Vereniging 33.78 200402532 33.74 +0,65
8. Xoë Stuut Aqua 68 1 33.62 200400754 33.79
9. Tamara Ensing Z.C. Haren 34.24 200405424 34.10 +0,66

10. Wilma Bouma Aqua 68 1 35.71 200405148 35.33 +0,79
11. Selma Boertien Aqua 68 1 35.22 200203834 35.36
12. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 34.03 200600282 35.53
13. Lisanne Ensing Z.C. Haren 36.57 200600904 36.46 +0,84
14. Inge Halman Steenwijk 1934 36.49 200300726 36.54 +0,55
15. Suze Buikema Wetterwille 35.79 200600872 36.87 +0,59
16. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 37.16 200300968 37.18 +0,57
17. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 35.76 200603016 37.32
18. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 38.14 200700840 37.97
19. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 38.50 200700088 38.33
20. Anna Prieshof Ksn (Sg) 38.73 200701482 38.57
21. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen 38.84 200002518 41.74 +0,60
22. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 42.89 200700736 43.69
23. Lara Fitz Jim TriVia 42.05 200702656 44.28 +0,68
24. Suus Brunke Aqualero 50.43 200701114 55.55

AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 41.24 200301784
AFGEM Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum 34.80 200100296

Programmanr. 16 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 4:38.05 200400377 4:38.42 +0,91
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.55 34.74 250m: 2:50.66 36.28 350m: 4:03.37 35.88

100m: 1:03.81 33.55 200m: 2:14.38 35.83 300m: 3:27.49 36.83 400m: 4:38.42 35.05

2. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 5:46.34 200600065 5:25.38 +0,82
50m: 34.94 34.94 150m: 1:59.25 42.91 250m: 3:24.88 42.69 350m: 4:49.76 43.34

100m: 1:16.34 41.40 200m: 2:42.19 42.94 300m: 4:06.42 41.54 400m: 5:25.38 35.62

3. Luc Kerpels Moby Dick NT 200503015 5:48.77
50m: 36.42 36.42 150m: 2:05.53 45.54 250m: 3:36.97 45.96 350m: 5:07.75 45.14

100m: 1:19.99 43.57 200m: 2:51.01 45.48 300m: 4:22.61 45.64 400m: 5:48.77 41.02

4. Dennis Teitsma Aqualero 6:13.76 200600381 6:12.61
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.66 47.32 250m: 3:50.50 48.15 350m: 5:27.21 48.53

100m: 1:26.34 45.79 200m: 3:02.35 48.69 300m: 4:38.68 48.18 400m: 6:12.61 45.40



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to HZ&PC Heerenveen 28-4-2019 17:40 - pagina 6
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Programmanr. 16, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen NT 200700589 S10 6:37.00 3
50m: 44.72 44.72 150m: 2:23.86 50.28 250m: 4:07.71 52.74 350m: 5:50.13 51.26

100m: 1:33.58 48.86 200m: 3:14.97 51.11 300m: 4:58.87 51.16 400m: 6:37.00 46.87

Programmanr. 17 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 4:42.29 200200438 4:42.21 +0,68
50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.97 34.78 250m: 2:52.63 36.47 350m: 4:06.75 37.08

100m: 1:05.19 34.09 200m: 2:16.16 36.19 300m: 3:29.67 37.04 400m: 4:42.21 35.46

2. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 4:46.74 200302452 4:45.01 +0,67
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.40 36.04 250m: 2:56.80 35.95 350m: 4:09.14 36.33

100m: 1:08.36 35.91 200m: 2:20.85 36.45 300m: 3:32.81 36.01 400m: 4:45.01 35.87

3. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 5:37.96 200500868 5:05.13
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.36 39.25 250m: 3:10.10 37.80 350m: 4:28.04 39.03

100m: 1:13.11 38.62 200m: 2:32.30 39.94 300m: 3:49.01 38.91 400m: 5:05.13 37.09

4. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 5:18.34 200600782 5:14.37
50m: 36.45 36.45 150m: 1:56.39 39.59 250m: 3:15.84 39.67 350m: 4:35.74 40.76

100m: 1:16.80 40.35 200m: 2:36.17 39.78 300m: 3:54.98 39.14 400m: 5:14.37 38.63

5. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 5:24.34 200601672 5:19.10 *
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.90 39.89 250m: 3:14.59 41.21 350m: 4:37.47 41.37

100m: 1:13.01 38.46 200m: 2:33.38 40.48 300m: 3:56.10 41.51 400m: 5:19.10 41.63

6. Anna Prieshof Ksn (Sg) 5:57.72 200701482 5:42.27
50m: 36.85 36.85 150m: 2:02.51 44.15 250m: 3:33.53 45.70 350m: 5:03.48 44.18

100m: 1:18.36 41.51 200m: 2:47.83 45.32 300m: 4:19.30 45.77 400m: 5:42.27 38.79

7. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 5:51.02 200700082 5:53.67
50m: 38.67 38.67 150m: 2:08.32 45.85 250m: 3:39.10 45.48 350m: 5:10.43 45.71

100m: 1:22.47 43.80 200m: 2:53.62 45.30 300m: 4:24.72 45.62 400m: 5:53.67 43.24

8. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 6:07.00 200600180 6:06.12
50m: 40.47 40.47 150m: 2:12.88 46.73 250m: 3:48.68 47.50 350m: 5:22.61 46.79

100m: 1:26.15 45.68 200m: 3:01.18 48.30 300m: 4:35.82 47.14 400m: 6:06.12 43.51

Programmanr. 18 100m schoolslag Minioren 5 en later
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Lynn Oving TriVia 1:39.26 200800074 1:38.66 47.71 1:38.66
2. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 1:37.39 200800266 1:38.78 46.59 1:38.78
3. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 1:42.15 200801826 1:42.17 49.13 1:42.17
4. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:45.41 200800152 1:44.97 49.68 1:44.97
5. Larissa Hendriks Zcnf'34 1:46.26 200900022 1:45.32 51.02 1:45.32
6. Isa Kerpels Moby Dick 1:45.32 200800880 1:46.39 51.00 1:46.39
7. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 1:56.17 200800254 1:48.83 50.75 1:48.83
8. Fardau Cazemier Zcnf'34 1:56.80 200901736 1:54.52 54.68 1:54.52
9. Annemijn Kragt Deltasteur 1:56.32 200802710 1:54.89 55.71 1:54.89

10. Mirthe de Haan Zcnf'34 2:24.56 201000866 2:05.25 59.78 2:05.25
11. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 2:16.54 201000032 2:10.24 +0,63 59.73 2:10.24
12. Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen 2:10.41 201000466 2:11.08 1:01.65 2:11.08

AFGEM Lotte Berghout Zcnf'34 2:11.30 200901644

Minioren 5 en later, Jongens

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 1:38.10 200900169 1:38.66 46.55 1:38.66
2. Levi Makkinje Moby Dick NT 200900451 1:43.76 49.24 1:43.76
3. Rick Teitsma Aqualero 1:44.98 200800173 1:44.61 49.86 1:44.61
4. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1:48.09 200800177 1:49.28 +0,62 51.82 1:49.28
5. Friso Moedt HZ&PC Heerenveen 1:47.78 200900437 1:52.12 51.89 1:52.12
6. Thijs Vos MZ&PC De Reest 1:54.55 200800593 1:54.51 55.64 1:54.51
7. Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging2:00.34 200802145 1:54.71 53.98 1:54.71
8. Timo Bottenberg Deltasteur 2:56.36 200900151 2:25.58 * 1:09.17 2:25.58
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Limietwedstrijd HZ&PC Heerenveen
Heerenveen, 28-4-2019

Programmanr. 18, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging2:26.43 200900237 2:36.04 1:14.26 2:36.04
DIS Milan Bottenberg Deltasteur NT 200900153

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Mark van het Meer HZ&PC Heerenveen 2:05.71 200900435
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 25.02 200100789 24.72 +0,71
2. Sietse Wijbenga de Granaet 25.19 199301967 25.18 +0,70
3. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 26.11 199900763 26.16 +0,71
4. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 28.35 200300431 27.65 +0,58
5. Vincent Horsthuis de Granaet 28.19 200300247 27.68 +0,65
6. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 28.47 200401389 27.74 +0,72
7. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 28.34 200500019 27.99 +0,89
8. Kevin Vermeulen Aqua 68 1 28.47 200203849 28.13 +0,56
9. Bent Rügebregt Wetterwille 29.64 200403239 28.90 +0,73

10. Jens Schievink Wetterwille 29.23 200304099 28.98 +0,81
11. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 29.40 200601917 29.49 +0,73
12. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 31.06 200001339 29.55
13. Redmar Visser de Granaet 29.78 200402055 29.63 +0,54
14. Kaj Bosma TriVia 31.78 200400537 30.10 +0,72
15. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 31.19 200500301 30.59
16. Stan Tibben de Plons 31.42 200503591 30.79 +0,73
17. Wouter de Boer Aqua 68 1 32.89 200404349 32.02
18. Kennie Slagter Orca 1 32.37 200500501 32.22 +0,54
19. Job Riezebos Deltasteur 32.21 200700137 32.82 +0,62
20. Kevin Buck Enkhuizer Zwem Vereniging 36.36 200005695 37.00 +1,27

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 27.09 200200436 27.29 +0,81
2. Lieke Visser Apexswim 29.33 200400666 29.27 +0,82
3. Alicia van der Gaast TriVia 30.44 200205036 30.16 +0,76
4. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 30.27 200205106 30.39 +0,74
5. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 30.06 199800166 30.52 +0,83
6. Heleen Spelde Fransens Thor 30.36 197901358 30.63 +0,79
7. Laura Noord De Wellerobben 30.38 200202568 30.70 +0,77
8. Nienke Bakker TriVia 30.87 200501178 30.94 +0,73
9. Lotte van Hof de Granaet 30.48 200202640 31.04

10. Anneroos de Vries TriVia 31.07 200405216 31.05 +0,68
11. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 30.51 200600282 31.14 +0,63
12. Suze Buikema Wetterwille 30.61 200600872 31.29 +0,70
13. Kim Stoelwinder ZPC Isis 31.91 200503538 31.32 +0,76
14. Tamara Ensing Z.C. Haren 31.21 200405424 31.72
15. Tamira Boonstra de Plons 32.24 200600346 31.80 +0,55
16. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 32.46 200602660 31.91 +0,72
17. Merel Enting Aqua 68 1 33.02 200601368 32.04 +0,82
18. Tove Kienhuis Aqua 68 1 33.25 200203486 33.35 +0,71
19. Selma Boertien Aqua 68 1 34.56 200203834 33.46 +0,66
20. Kim van Duinen Aqualero 33.97 200603498 33.94
21. Kirsten Bakker MZ&PC De Reest 33.79 200203876 34.58 +0,91
22. Lena Riedel Aqua 68 1 34.40 200404474 34.61
23. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 33.73 200700088 34.69
24. Lotte van der Werf Wetterwille 35.74 200703336 34.71
25. Alicia Rinzema Wetterwille 35.02 200504452 34.90 +0,80
26. Iris Boer Aqualero 35.34 200601590 34.92 +0,55
27. Yke Spelde Thor 35.53 200700208 35.16 +0,61
28. Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 36.81 200603990 36.71 +0,86
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Programmanr. 20, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Fayola van den Berg Steenwijk 1934 34.44 200200146
AFGEM Tjitske Simonides Steenwijk 1934 39.07 200305376
AFGEM Suus Brunke Aqualero 42.03 200701114

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:11.23 200300565 1:12.08 +0,73 33.56 1:12.08
2. Wiebe Wijbenga de Granaet 1:19.99 199103263 1:22.02 +0,92 38.15 1:22.02
3. Daniël Hardziyenka TriVia 1:32.32 200701773 1:29.35 42.84 1:29.35
4. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 1:32.93 200601221 1:30.23 42.80 1:30.23
5. Rick Smit Aqua 68 1 1:37.02 200602435 1:33.01 43.23 1:33.01
6. Gideon Vos Ksn (Sg) 1:35.36 200601265 1:33.90 +0,76 44.13 1:33.90
7. Simun Cudic TriVia 1:47.78 200702463 1:44.30 48.96 1:44.30
8. Finn Stockford Ksn (Sg) 1:48.13 200700609 1:45.64 +0,66 47.96 1:45.64
9. Jasper Koers Moby Dick 1:45.80 200602959 1:47.60 +0,79 49.39 1:47.60

10. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging1:51.92 200702515 1:53.30 52.42 1:53.30
11. Sem Hiddingh Thor 1:51.84 200700141 1:53.78 53.32 1:53.78
12. Yannick Stevens De Groninger Paranhas ZC Haren3:08.00 199307115 SB4 3:09.48 3 1:31.47 3:09.48

AFGEM Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging1:43.21 200702483

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingrid de Vries de Granaet 1:21.54 200100500 1:23.18 +0,86 39.43 1:23.18
2. Laura de Boer Wetterwille 1:26.39 200102956 1:26.66 +0,71 41.27 1:26.66
3. Roos de Jong Zcnf'34 1:28.96 200302948 1:26.97 42.14 1:26.97
4. Lieke Rossel Ksn (Sg) 1:28.94 200603070 1:32.33 +0,85 43.76 1:32.33
5. Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging1:35.47 200405668 1:35.74 +0,88 45.25 1:35.74
6. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:39.51 200700736 1:38.55 46.99 1:38.55
7. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging1:39.70 199704048 1:40.08 +0,83 47.41 1:40.08
8. Marit Draaijer Aqualero 1:37.67 200400328 1:40.29 47.15 1:40.29
9. Lenthe Heerens Enkhuizer Zwem Vereniging1:38.41 200504592 1:41.18 +1,07 48.54 1:41.18

10. Alicia Rinzema Wetterwille 1:41.70 200504452 1:42.95 +0,85 48.72 1:42.95

Programmanr. 23 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 2:33.00 200101165 2:28.67 +0,67 29.78 1:09.44 1:53.87 2:28.67
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 2:29.93 200400425 2:35.98 +0,66 33.16 1:15.00 2:01.29 2:35.98
3. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 2:42.46 200101365 2:39.66 +0,72 34.42 1:15.29 2:02.54 2:39.66
4. Kevin van Gelderen TriVia 2:44.91 200402325 2:40.21 37.88 1:17.97 2:03.42 2:40.21
5. Pascal de Jong De Wellerobben 2:46.42 199700415 2:46.84 +0,89 36.70 1:19.70 2:08.71 2:46.84
6. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 2:47.88 200700001 2:48.80 37.16 1:21.36 2:10.27 2:48.80
7. Wouter de Boer Aqua 68 1 NT 200404349 2:57.35 +0,71 40.71 1:25.25 2:18.34 2:57.35
8. Luc Kerpels Moby Dick NT 200503015 3:05.48 42.52 1:28.07 2:22.97 3:05.48
9. Daniel Critchell Deltasteur 3:06.91 200700439 3:07.19 +0,55 44.43 1:30.03 2:23.00 3:07.19

10. Dennis Teitsma Aqualero 3:13.02 200600381 3:13.08 +0,70 43.32 1:32.48 2:28.29 3:13.08
11. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 3:10.56 200601181 3:15.23 47.46 1:34.90 2:31.69 3:15.23
12. Jochem Douwma Thor 4:05.61 200701683 3:47.05 +0,75 52.91 1:48.15 2:56.77 3:47.05
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Programmanr. 24 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 2:49.77 200401416 2:45.56 +0,69 35.29 1:19.21 2:08.00 2:45.56
2. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 2:49.06 200600610 2:45.62 +0,85 35.45 1:16.25 2:10.38 2:45.62
3. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 12:52.27 200502356 2:46.24 +0,65 38.74 1:20.61 2:08.91 2:46.24
4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 2:53.29 200602660 2:51.43 38.94 1:23.46 2:10.70 2:51.43
5. Suze Buikema Wetterwille 2:55.23 200600872 2:56.36 +0,74 39.54 1:23.51 2:17.43 2:56.36
6. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 3:00.18 200300968 2:58.52 +0,55 38.47 1:24.58 2:17.03 2:58.52
7. Ilse Kramer TriVia 3:05.83 200403072 3:03.87 +0,68 40.05 1:28.53 2:21.34 3:03.87
8. Selma Boertien Aqua 68 1 3:09.52 200203834 3:06.05 +0,79 39.09 1:28.28 2:21.63 3:06.05
9. Merel Enting Aqua 68 1 3:09.12 200601368 3:07.41 44.61 1:33.66 2:26.77 3:07.41

10. Maaike van der Wal Wetterwille 3:17.50 200603288 3:11.20 46.61 1:31.53 2:29.53 3:11.20
11. Marit Draaijer Aqualero 3:11.21 200400328 3:11.88 42.41 1:31.42 2:28.17 3:11.88
12. Mandy Noord De Wellerobben 3:21.16 200600584 3:15.16 +0,80 43.49 1:34.65 2:28.47 3:15.16
13. Tove Kienhuis Aqua 68 1 3:08.57 200203486 3:19.77 +0,85 47.37 1:36.58 2:34.37 3:19.77
DIS Emma Rigt van Groning Wetterwille 3:43.88 200701742 +0,65

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 25 100m rugslag Minioren 5 en later
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:27.25 200800264 1:28.85 42.21 1:28.85
2. Lynn Oving TriVia 1:27.28 200800074 1:30.33 43.62 1:30.33
3. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 1:30.06 200801826 1:31.14 43.85 1:31.14
4. Annemijn Kragt Deltasteur 1:34.28 200802710 1:32.99 45.98 1:32.99
5. Marjolie Spelde Thor 1:48.11 200900266 1:34.91 45.78 1:34.91
6. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:35.32 200800152 1:37.92 46.70 1:37.92
7. Isa Kerpels Moby Dick NT 200800880 1:40.01 48.38 1:40.01
8. Larissa Hendriks Zcnf'34 1:37.65 200900022 1:41.78 * 51.03 1:41.78
9. Fardau Cazemier Zcnf'34 NT 200901736 1:42.31 49.61 1:42.31

10. Mirthe de Haan Zcnf'34 NT 201000866 1:55.01 55.63 1:55.01
DIS Marleen Oostingh Ksn (Sg) 1:56.18 201000032

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen NT 201000466
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Stella Lusan Hooisma Pwc NT 200801888
AFGEM Lotte Berghout Zcnf'34 1:46.50 200901644

Minioren 5 en later, Jongens

1. Roy Hofman Apexswim 1:28.42 200900439 1:27.01 43.22 1:27.01
2. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:34.00 200800681 1:28.52 43.18 1:28.52
3. Mats Buikema Wetterwille 1:46.89 200900113 1:41.40 50.97 1:41.40
4. Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging1:52.81 200802145 1:55.20 54.77 1:55.20
5. Timo Bottenberg Deltasteur 2:02.03 200900151 1:56.77 58.54 1:56.77
6. Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging2:32.99 200900237 2:23.56 1:10.39 2:23.56

DIS Milan Bottenberg Deltasteur 1:44.35 200900153
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Mark van het Meer HZ&PC Heerenveen 1:46.06 200900435
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 26 Heren, 200m rugslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 2:23.22 200000269 2:23.98 33.68 1:08.96 1:46.25 2:23.98
2. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 2:24.69 200400377 2:28.82 34.37 1:11.52 1:50.14 2:28.82
3. Mathijs Baarda Orca 1 2:29.84 200300633 2:33.53 35.15 1:13.37 1:53.29 2:33.53
4. Joachim Wolbersen Aqua 68 1 2:58.40 200600771 2:48.76 40.90 1:23.04 2:06.55 2:48.76
5. Maiko Hofstra ZPC Isis 2:59.99 200603079 2:51.92 39.52 1:22.97 2:08.61 2:51.92

Programmanr. 27 Dames, 200m rugslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maike van der Heide Apexswim 2:44.77 200500828 2:45.30 38.76 1:21.04 2:04.86 2:45.30
2. Nina Dekker Z.C. Haren 3:18.74 200500126 3:01.27 41.95 1:28.90 2:16.99 3:01.27
3. Lisanne Ensing Z.C. Haren NT 200600904 3:03.59 42.68 1:28.33 2:17.11 3:03.59

AFGEM Fayola van den Berg Steenwijk 1934 NT 200200146

Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacob de Roos de Granaet 55.00 199900553 51.98 +0,66 24.75 51.98
2. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 55.03 200000125 53.31 +0,67 25.19 53.31
3. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 55.40 200100789 54.50 +0,74 26.00 54.50
4. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 1:01.72 200500019 1:00.63 +0,89 29.84 1:00.63
5. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 1:01.06 200401389 1:01.00 +0,75 29.23 1:01.00
6. Damian Emmanuel Aqua 68 1 1:01.22 200303123 1:01.96 +0,64 29.07 1:01.96
7. Arend Vlasma Zcnf'34 1:04.49 200403373 1:03.20 +0,83 30.46 1:03.20
8. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging1:04.44 200001339 1:05.47 +0,93 31.50 1:05.47
9. Kevin Vermeulen Aqua 68 1 1:03.41 200203849 1:07.00 30.89 1:07.00

10. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:07.43 200601917 1:07.07 +0,81 31.76 1:07.07
11. Redmar Visser de Granaet 1:07.08 200402055 1:07.21 +0,68 31.07 1:07.21
12. Jens Schievink Wetterwille 1:07.63 200304099 1:07.32 +0,83 32.67 1:07.32
13. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:08.82 200600065 1:09.62 +0,79 32.86 1:09.62
14. Daniël Hardziyenka TriVia 1:15.14 200701773 1:13.30 36.05 1:13.30
15. Simun Cudic TriVia 1:13.73 200702463 1:14.30 +0,59 36.57 1:14.30
16. Job Riezebos Deltasteur 1:14.39 200700137 1:14.95 +0,62 36.13 1:14.95
17. Finn Stockford Ksn (Sg) 1:18.91 200700609 1:21.07 37.14 1:21.07
18. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:42.56 200603075 1:33.81 43.35 1:33.81
19. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:37.06 200603077 1:34.59 44.14 1:34.59
20. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging1:36.29 200702515 1:38.25 45.14 1:38.25

Programmanr. 29 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 1:02.12 200302452 1:03.25 +0,75 30.70 1:03.25
2. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1:05.87 200500868 1:05.17 +0,65 31.56 1:05.17
3. Alicia van der Gaast TriVia 1:05.73 200205036 1:07.03 +0,69 32.25 1:07.03
4. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:05.94 200400280 1:07.09 +0,72 32.20 1:07.09
5. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 1:04.21 200000616 1:07.37 +0,72 32.07 1:07.37
6. Nienke Bakker TriVia 1:06.01 200501178 1:07.40 32.14 1:07.40
7. Heleen Spelde Fransens Thor 1:07.73 197901358 1:09.02 32.97 1:09.02
8. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:08.67 200401416 1:09.29 +0,69 33.92 1:09.29
9. Anneroos de Vries TriVia 1:09.11 200405216 1:09.76 +0,72 33.88 1:09.76

10. Lisanne Ensing Z.C. Haren 1:09.53 200600904 1:09.84 +0,79 34.23 1:09.84
11. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 1:10.56 200600782 1:11.08 +0,85 34.53 1:11.08
12. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:11.94 200501314 1:11.52 +0,64 33.65 1:11.52
13. Inge Halman Steenwijk 1934 1:10.44 200300726 1:12.40 +0,58 34.63 1:12.40
14. Ilse Kramer TriVia 1:11.97 200403072 1:13.95 +0,67 35.05 1:13.95



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to HZ&PC Heerenveen 28-4-2019 17:40 - pagina 11

Limietwedstrijd HZ&PC Heerenveen
Heerenveen, 28-4-2019

Programmanr. 29, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging1:18.38 199704048 1:16.43 +0,88 36.02 1:16.43
16. G. da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 1:15.72 200700088 1:17.28 37.01 1:17.28
17. Alicia Rinzema Wetterwille 1:18.15 200504452 1:19.72 38.52 1:19.72
18. Lotte van der Werf Wetterwille 1:19.69 200703336 1:20.07 +0,52 38.05 1:20.07
19. Lara Fitz Jim TriVia 1:22.67 200702656 1:21.02 +0,65 37.65 1:21.02
20. Yke Spelde Thor 1:26.29 200700208 1:22.39 +0,74 38.08 1:22.39

AFGEM Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:07.83 200100296

Programmanr. 30 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.41 199900763 32.10 +0,67
2. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 32.79 200300565 32.90 +0,69
3. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 36.25 200300431 34.46 +0,69
4. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 36.48 200101365 36.81 +0,75
5. Arend Vlasma Zcnf'34 36.72 200403373 36.82 +0,69
6. Wiebe Wijbenga de Granaet 35.89 199103263 37.21 +0,90
7. Bent Rügebregt Wetterwille 38.46 200403239 38.69 +0,80
8. Kevin van Gelderen TriVia 37.86 200402325 38.71
9. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 42.72 200601221 41.33 +0,54

10. Daniel Critchell Deltasteur 41.16 200700439 42.24 +0,55
11. Rick Smit Aqua 68 1 44.94 200602435 42.86
12. Stan Tibben de Plons 42.44 200503591 43.41 +0,73
13. Kevin Buck Enkhuizer Zwem Vereniging 48.36 200005695 46.86 +1,08
14. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 51.81 200700589 SB9 50.32 99

AFGEM Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 45.62 200702483

Programmanr. 31 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 36.72 200205106 37.05 +0,76
2. Karin van Dijk De Wellerobben 37.19 198600850 38.01 +0,76
3. Esra Erer TriVia 33.94 200002858 38.07 +0,64
4. Ingrid de Vries de Granaet 37.10 200100500 38.20 +0,81
5. Lieke Visser Apexswim 39.58 200400666 38.94 +0,83
6. Laura de Boer Wetterwille 37.66 200102956 39.05 +0,72
7. Wilma Bouma Aqua 68 1 41.02 200405148 40.91 +0,83
8. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 41.70 199800166 41.83 +0,80
9. Merel Enting Aqua 68 1 43.60 200601368 42.44 +0,91

10. Nina Dekker Z.C. Haren 41.65 200500126 42.95
11. Tamira Boonstra de Plons 42.80 200600346 43.07 +0,72
12. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 43.79 200700082 44.48
13. Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 44.78 200405668 44.89 +0,81
14. Lenthe Heerens Enkhuizer Zwem Vereniging 44.74 200504592 45.61 +0,90
15. Emma Rigt van Groning Wetterwille 48.44 200701742 45.97 +0,62
16. Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 46.60 200603990 46.38 +0,85
17. Yke Spelde Thor 45.57 200700208 47.77 +0,60
18. Lena Riedel Aqua 68 1 48.51 200404474 50.44 +0,68
DIS Kirsten Bakker MZ&PC De Reest NT 200203876

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 45.08 200301784
AFGEM Tjitske Simonides Steenwijk 1934 52.44 200305376
AFGEM Suus Brunke Aqualero 48.12 200701114
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Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 NT 200500301 5:49.07 +0,68
50m: 36.61 36.61 150m: 2:05.66 45.10 250m: 3:39.39 49.10 350m: 5:09.70 39.56

100m: 1:20.56 43.95 200m: 2:50.29 44.63 300m: 4:30.14 50.75 400m: 5:49.07 39.37

2. Roan Altena Pwc 6:09.86 200303255 6:21.54 +0,73
50m: 38.37 38.37 150m: 3:01.85 1:36.61 250m: 350m: 5:34.94 45.58

100m: 1:25.24 46.87 200m: 3:55.31 53.46 300m: 4:49.36 400m: 6:21.54 46.60

Programmanr. 33 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
28-4-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Noord De Wellerobben 5:46.51 200202568 5:55.56 +0,78
50m: 37.58 37.58 150m: 2:06.92 43.78 250m: 3:40.96 49.75 350m: 5:14.88 42.83

100m: 1:23.14 45.56 200m: 2:51.21 44.29 300m: 4:32.05 51.09 400m: 5:55.56 40.68

2. Roos de Jong Zcnf'34 5:59.46 200302948 5:59.34 +0,89
50m: 39.36 39.36 150m: 2:14.52 48.15 250m: 3:50.04 48.57 350m: 5:19.88 41.40

100m: 1:26.37 47.01 200m: 3:01.47 46.95 300m: 4:38.48 48.44 400m: 5:59.34 39.46

3. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen NT 200602660 6:04.34 +0,72
50m: 41.76 41.76 150m: 2:20.90 47.80 250m: 3:54.44 47.64 350m: 5:24.46 41.17

100m: 1:33.10 51.34 200m: 3:06.80 45.90 300m: 4:43.29 48.85 400m: 6:04.34 39.88

4. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen NT 200700840 6:08.68
50m: 41.64 41.64 150m: 2:13.94 43.99 250m: 3:51.77 54.92 350m: 5:27.92 42.32

100m: 1:29.95 48.31 200m: 2:56.85 42.91 300m: 4:45.60 53.83 400m: 6:08.68 40.76

5. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 6:21.82 200603016 6:15.64 +0,66
50m: 44.41 44.41 150m: 2:20.52 46.55 250m: 3:59.47 53.91 350m: 5:37.31 41.39

100m: 1:33.97 49.56 200m: 3:05.56 45.04 300m: 4:55.92 56.45 400m: 6:15.64 38.33

6. Karin van Dijk De Wellerobben 5:34.46 198600850 6:21.89 +0,75
50m: 38.23 38.23 150m: 2:18.42 51.18 250m: 3:57.93 46.48 350m: 5:36.19 46.58

100m: 1:27.24 49.01 200m: 3:11.45 53.03 300m: 4:49.61 51.68 400m: 6:21.89 45.70

7. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen NT 200002518 7:03.34 +0,62
50m: 43.11 43.11 150m: 2:28.82 50.88 250m: 4:20.65 1:01.49 350m: 6:14.10 49.44

100m: 1:37.94 54.83 200m: 3:19.16 50.34 300m: 5:24.66 1:04.01 400m: 7:03.34 49.24

DIS Esmee Hofstra Wetterwille 6:21.08 200501816
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.


